

Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Normohodiny	Normohodiny celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifý celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce					43,497		59 028,06	38 437,91	6 180,19	2 749,22	50,02	2 101,26	6 980,84	2 528,61
311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	1,000	1,200	1,200	3 200,85	3 200,85	2 803,97	154,37	6,73	0,00	52,48	134,56	48,74
08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,144	0,144			42,60	6,13	6,13						
58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			2 770,00	2 797,70	2 797,70						
69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,242	0,242			125,80	30,44	30,44				10,35		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,262	0,262			138,80	36,37	36,37				12,36		
833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,566	0,566			125,80	71,20	71,20				24,21		
106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,120	0,120			56,10	6,73			6,73				
311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,000	1,000	1,200	1,200	3 524,05	3 524,05	3 127,17	154,37	6,73	0,00	52,48	134,56	48,74
08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,144	0,144			42,60	6,13	6,13						
58933323	beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			3 090,00	3 120,90	3 120,90						
69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,242	0,242			125,80	30,44	30,44				10,35		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,262	0,262			138,80	36,37	36,37				12,36		
833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,566	0,566			125,80	71,20	71,20				24,21		
106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,120	0,120			56,10	6,73			6,73				
311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	1,000	1,449	1,449	3 348,90	3 348,90	2 858,56	186,46	14,03	0,00	63,40	166,24	60,22
08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,240	0,240			42,60	10,22	10,22						
58932931	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	1,010	1,010			2 820,00	2 848,20	2 848,20						
69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,242	0,242			125,80	30,44	30,44				10,35		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,321	0,321			138,80	44,55	44,55				15,15		
833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	0,260			125,80	32,71	32,71				11,12		
912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,626	0,626			125,80	78,75	78,75				26,78		
106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	0,250			56,10	14,03			14,03				
311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,000	1,000	1,449	1,449	3 672,10	3 672,10	3 181,76	186,46	14,03	0,00	63,40	166,24	60,22
08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,240	0,240			42,60	10,22	10,22						
58933322	beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	1,010	1,010			3 140,00	3 171,40	3 171,40						
69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,242	0,242			125,80	30,44	30,44				10,35		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,321	0,321			138,80	44,55	44,55				15,15		
833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	0,260			125,80	32,71	32,71				11,12		
912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,626	0,626			125,80	78,75	78,75				26,78		
106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	0,250			56,10	14,03			14,03				
311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	1,000	0,499	0,499	399,93	399,93	172,22	67,01	24,06	8,69	22,78	77,20	27,96
53390032	bednění rámové stěn rovné oboustranné	m2	0,008	0,008			19 000,00	145,73	145,73						
53390184	materiál spolební bednění oboustranných stěn	m2	1,000	1,000			11,60	11,60	11,60						
60512135	hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,002	0,002			6 770,00	14,89	14,89						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,224	0,224			125,80	28,18	28,18				9,58		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,240	0,240			138,80	33,31	33,31				11,33		
833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,035	0,035			157,60	5,52	5,52				1,88		
111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,030	0,030			802,00	24,06			24,06				
310	Doprava materiálu v používání	Kč	8,690	8,690			1,00	8,69				8,69			
311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	1,000	0,170	0,170	111,32	111,32	0,00	23,60	21,65	6,63	8,02	37,74	13,67
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,046	0,046			125,80	5,79	5,79				1,97		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,092	0,092			138,80	12,77	12,77				4,34		
833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,032	0,032			157,60	5,04	5,04				1,71		
111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,027	0,027			802,00	21,65			21,65				
310	Doprava materiálu v používání	Kč	6,630	6,630			1,00	6,63				6,63			
311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	1,000	0,571	0,571	868,96	868,96	547,56	77,93	48,12	20,42	26,49	108,97	39,47
53390024	bednění rámové stěn rovné jednostranné	m2	0,008	0,008			30 100,00	230,87	230,87						
53390182	materiál spolební bednění jednostranných stěn	m2	1,000	1,000			293,00	293,00	293,00						
60512135	hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,004	0,004			6 770,00	23,70	23,70						
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,202	0,202			125,80	25,41	25,41				8,64		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,300	0,300			138,80	41,64	41,64				14,16		
833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,069	0,069			157,60	10,87	10,87				3,70		
111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,060	0,060			802,00	48,12			48,12				
310	Doprava materiálu v používání	Kč	20,420	20,420			1,00	20,42				20,42			
311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	1,000	0,221	0,221	164,39	164,39	0,00	30,82	32,88	14,28	10,48	55,73	20,19
712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,058	0,058			125,80	7,30	7,30				2,48		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,115	0,115			138,80	15,96	15,96				5,43		
833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,048	0,048			157,60	7,56	7,56				2,57		
111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,041	0,041			802,00	32,88			32,88				
310	Doprava materiálu v používání	Kč	14,280	14,280			1,00	14,28				14,28			
311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	1,000	36,738	36,738	43 737,56	43 737,56	25 746,65	5 299,19	2 580,99	0,00	1 801,72	6 099,60	2 209,41
13021011	tyč ocelová žebírková jakost BS1 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,206	0,206			24 000,00	4 944,00	4 944,00						
13021013	tyč ocelová žebírková jakost BS1 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,618	0,618			23 200,00	14 337,60	14 337,60						
13021015	tyč ocelová žebírková jakost BS1 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,206	0,206			23 200,00	4 779,20	4 779,20						
15611614	drát vázací černý D 1,25mm	kg	2,126	2,126			39,50	83,98	83,98						
15611622	drát vázací černý D 3,15mm	kg	9,324	9,324			36,20	337,53	337,53						
31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	0,823	0,823			441,00	362,94	362,94						
31210014	elektroda E-B 121 3,2x450mm	100 kus	1,172	1,172			724,00	848,17	848,17						
31412858	hlébk stavební hlava zápuštná mřížkovaná 4x100mm	kg	1,050	1,050			50,70	53,24	53,24						
712000-S2-T3	Dělník	Nh	7,392	7,392			157,60	1 164,98	1 164,98				396,09		
712000-S3-T2	Dělník	Nh	24,069	24,069			138,80	3 340,78	3 340,78				1 135,86		
712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,496	0,496			125,80	62,							